
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 26.06.2024                                                                                                  № 22/329 

пгт Пижанка 

 

 

Об утверждении кандидатур старост населенных пунктов 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, Дума Пижанского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить кандидатуру старосты населенного пункта с. Соломино 

сроком на 5 лет - Зыкину Елену Валентиновну. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы 

Пижанского муниципального округа                          В.И. Лаптева 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                              А.Н. Васенин 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
И.о. заведующего Павловским  

территориальным отделом 

администрации Пижанского  

муниципального округа                                   Е.А. Прижимова 

 



СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена:                             М.В.Семенова 

 


